
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/226/2013            

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 22 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/209/2013 Rady Gminy Rudnik z dnia 27.03.2013 r. w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 642 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik  

uchwala:  

 

 

 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/209/2013 Rady Gminy Rudnik z dnia 27.03.2013r. w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudniku zmienia się treść:  

- dotychczasowe brzmienie § 5 oznacza się jako ust. 1.  

- po ust. 1 dodaje się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: "Nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki 

sprawuje Biblioteka Śląska w Katowicach." 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXIX/209/2013 Rady Gminy Rudnik z dnia 27.03.2013r. w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudniku zmienia się treść:  

- w § 13 w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zwrot "w drodze konkursu". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Kazimierz Lach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 maja 2013 r.

Poz. 3952


		2013-05-27T12:19:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




